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Link do produktu: https://www.cyber-sklep.pl/windows-server-2019-5-user-cal-pkc-p-404.html

— . Windows Server 2019 5 User Cal PKC

Corporation S
5 H i

Cena poprzednia
B

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Producent

Komercyjny

Opis produktu

5-pack of Windows Server 2019/2016 User CALs (STD or DC) Cus Kit

(LI Cena brutto
Cena netto

899,00 zt
730,89 zt
1-090,00-zt
Dostepny
24 godziny
R18-05874
Microsoft

Tak

Licencje posiadamy o réznych kodach produktu: R18-05874, 623-BBDB

Licencja

Rodzaj oprogramowania

Typ licencji

Liczba licencji uzytkownika

Wymagania systemowe

Minimalna ilo$¢ miejsca na dysku

Minimalna ilos¢ miejsca w pamieci komputerowej
Minimum RAM

Minimalna predkos$¢ procesora

Zalecana pamie¢ RAM

Minimalne wymagania dot. Rozdzielczosci wyswietlacza
Wsparcie architektoniczne

Architektura 64-bitowa

Original Equipment Manufacturer (OEM)
Client Access License (CAL)
5

32

32

0.512

1.4

2048

1024 x 768

Tak
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